
Obchod: Worldgreen.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://worldgreen.cz/greenworld-masazni-podlozka-s-
turmalinem-magnety/

GreenWorld Masážní podložka s
turmalínem a magnety

Kód zboží: 2028
Značka: Green World

Popis:
Díky jedinečné konstrukci koberce provádí se masáž chodidel,má to dopad na energetické
kanály a biologicky aktivní body, zlepšuje se mikrocirkulace v dolních končetinách a celém
těle, čímž dochází k posílení lidského zdraví, prevencí onemocnění nejen chodidel a
nohou, ale také dalších orgánů a systémů.

Použití tohoto koberce s turmalínem podporuje:
• zlepšení krevního oběhu;
• posílení cévních stěn;
• zlepšení schopnosti krve k okysličování;
• zlepšení funkce dýchací soustavy;
• urychlení látkové výměny;
• odstranění odpadních látek a toxinů;
• odstranění bolesti a zánětu tkání;
• odstranění otoku a urychlení hojení ran;
• posílení imunitního systému;
• stabilizaci nervové soustavy;
• lepší odolnost vůči stresu;
• normalizaci spánku;
• prevenci nemocí, včetně rakoviny.
• zlepšení stavu pokožky;
• zpomalení procesů stárnutí.

Složení: Masážní koberec se skládá ze čtyř aktivních složek: turmalínu, olivínu, germania a
magnetů. Vrchní vrstva je ze speciální látky, do níž jsou za vysokého tlaku a teploty
inkrustovány krystaly turmalínu, germania a olivínu. Na několika místech na povrchu
tkaniny jsou připevněny kruhové desky magnetů. Do nižní vrstvy koberce jsou pomocí
speciální technologie vmontovány vypuklé keramické tvary, které při pohybu na nich
chodidel nebo jiných části těla provádí masáž pokožky a hlubších vrstev.

https://worldgreen.cz/greenworld-masazni-podlozka-s-turmalinem-magnety/


Kúru začít chozením po koberci nebo na něm ležet 10-15 minut denně. Po 10-12 dnech
postupně zvyšovat dávku až do 30 minut 2x denně.

Parametry:
• Rozměry (cm): 140 x 50
• Počet bodů (PV): 88
• Univerzální velikost
• Výška (cm): 140
• Šířka (cm): 50

Fotky:


	GreenWorld Masážní podložka s turmalínem a magnety

